uillam uulgo uocatam Tuccinia, quae in capite 

ipsius laci Tureginensis est sita. Placuit ille locus, 

sed incolarum displicuit prauus usus. Crudelitas et 

malicia in illis regnabant ; namque et superstitioni 

gentilium inhiabant. Serui ergo Dei cum coepissent 

inter illos habitare, docebant eos Patrem et Filium 

 (4). Accepta igitur a rege licentia eligendi locum, 

ubicumque uoluissent, dum loca plurima 

perlustrassent, uenerunt infra partes Alamanniae 

ad fluuium qui Lindimacus uocatur. Iuxta quem 

ad superiora tendentes, peruenerunt ad lacum 

Turicinum. Cumque per litus ambulantes 

uenissent ad caput lacus ipsius in locum qui 

Tucconia dicitur, placuit illis loci qualitas ad 

inhabitandum. Porro homines ibidem 

commanentes crudeles erant et impii, simulacra 
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et Spiritum sanctum adorare. Nam Gallus, ad cuius 

miracula rimanda Christo propitio figimus opera, 

uirum Dei Columbanum, ut iam dictum est, ab 

initio conuersionis sequendo eiusque laboribus 

conpatiendo, coepit illic gentilium fana incendere 

diisque consecrata in lacum dimergere. Cum ergo 

uidissent fana sua conbusta, adsumpserunt contra 

eos inuidiae arma, quae in tantum corda eorum 

arripuit, ut, consilio acto, uirum Dei Gallum 

uoluissent interficere atque Columbanum cum 

contumeliis de finibus eorum expellere. Sanctus 

uero Columbanus haec audiens orabat : "Deus 

rector poli, in cuius arbitrio totus mundus decurrit, 

fac generationem istam in inproperium, ut quae 

inprobe excogitant seruis tuis, sentiant in capitibus 

suis. Fiant nati eorum in interitum ; ergo cum ad 

mediam aetatem perueniant, stupor ac dementia 

eos adprehendant, ita ut alieno aere oppressi, 

ignominiam suam agnoscant conuersi, 

impleaturque in eis prophetia psalmigraphi 

dicentis : Conuertetur dolor eius in caput eius, et 

in uerticem ipsius iniquitas eius descendet". 

colentes, idola sacrificiis uenerantes, obseruantes 

auguria et diuinationes et multa quae contraria 

sunt cultui diuino superstitiosa sectantes. Sancti 

igitur homines cum coepissent inter illos 

habitare, docebant eos adorare Patrem et Filium 

et Spiritum sanctum et custodire fidei 

ueritatem. Beatus quoque Gallus sancti uiri 

discipulus, zelo pietatis armatus, fana, in quibus 

daemoniis sacrificabant, igni succendit, et 

quaecumque inuenit oblata, dimersit in lacum. 

Qua causa permoti ira et inuidia, sanctos 

insectabantur et communi consilio Gallum 

perimere uoluerunt, Columbanum uero flagellis